Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 027/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2023.0000.602.9957 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para Construção de Escola Padrão Século XXI -
Revisão 2015 do Colégio Estadual Germana Gomes, no município de
Divinópolis de Goiás-GO. Empresa Vencedora: Tecnacon Tecna Construtora
Ltda, CNPJ: 09.018.040/0001-35, no valor de R$ 4.892.350,54. Em respeito aos
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei
Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. Informações
adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

165Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.214

<#ABC#438344#165#507955>

       EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo nº :  202300006059202
Data: 16/06/2023
Nome           :  Perenha e Dias Ltda
Assunto        : Nota de Empenho 00007

OBJETO: Fornecimento e instalação de painel de led com
processadora, nas condições e quantidades estabelecidas no
Termo de Referência, com vistas a equipar a estrutura do auditório
da sede desta Secretária de Educação, que propicia encontros,
capacitações, homenagens e outras. VIGÊNCIA: Entrega imediata.
VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Dotação
Compactada: 2024.2401.017 / Classificação Funcional: 12 126
1008 2.546 / Grupo: 04 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.14 /
Fonte: 15400108 / Nota de Empenho nº 00007 / Data de emissão:
26/01/2024 / Valor: R$ 55.000,00. SIGNATÁRIOS: O Estado de
Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e a pessoa
jurídica Perenha e Dias Ltda.
<#ABC#438344#165#507955/>

Protocolo 438344

<#ABC#438414#165#508031>

       EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Processo nº :   202200006031922
Data: 20/04/2022
Nome           :  Loja Flex Exclusive em Aparelhos Fitness e
Playground SP Eireli
Assunto        : Nota de Empenho 00004

OBJETO: Fornecimento de equipamentos para práticas corporais, a
serem instalados na nova Academia do Servidor, nas quantidades,
especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência,
com vistas a proporcionar melhorias nas condições de saúde física
e mental dos funcionários desta Secretaria de Estado da Educação.
VIGÊNCIA: Entrega imediata. VALOR: R$ 40.766,85 (quarenta mil
setecentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos).
Dotação Compactada: 2024.2401.134 / Classificação Funcional: 12
122 4200 4.243 / Grupo: 04 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.05 /
Fonte: 15010100/ Nota de Empenho nº 00001 / Data de emissão:
29/01/2024 / Valor: R$ 40.766,85. SIGNATÁRIOS: O Estado de
Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e a pessoa
jurídica Loja Flex Exclusive em Aparelhos Fitness e Playground SP
Eireli.
<#ABC#438414#165#508031/>

Protocolo 438414

<#ABC#438789#165#508422>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 027/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2023.0000.602.9957 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para Construção de Escola Padrão Século
XXI - Revisão 2015 do Colégio Estadual Germana Gomes, no
município de Divinópolis de Goiás-GO. Empresa Vencedora:
Tecnacon Tecna Construtora Ltda, CNPJ: 09.018.040/0001-35,
no valor de R$ 4.892.350,54. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 29 de janeiro de 2024.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#438789#165#508422/>

Protocolo 438789

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#438875#165#508515>

Lista de atletas contemplados Pró - Atleta 2024

CPF Bolsa

ADRIA JESUS DA SILVA 00930464133 NACIONAL

ADRICK MIRANDA SANTOS 01030537194 ESTADUAL

ADRYAN MIGUEL RIBEIRO DE SANTANA 70450631133 ESTUDANTIL

AFONSO HENRIQUE SILVA DE PAIVA 00883932164 ESTADUAL

ÁGATA LOPES DA SILVA SOUSA 06058093139 ESTUDANTIL

AGATHA ALVES RODRIGUES 08797884103 ESTUDANTIL

ALENICE MARIA DE JESUS 92891578104 ESTADUAL

ALEX DE BRITO CAMPOS ANTUNES 04798002194 ESTADUAL

ALEX GABRIEL CALAZANS PEREIRA 70175429162 ESTADUAL

ALEXANDRE CAETANO DE SOUZA 04720631118 NACIONAL

ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA VAZ 08231210113 ESTADUAL

ALEXANDRE PROENÇA GUEDES ARAUJO
BARROS

03857879106 ESTADUAL

ALICE MONTEIRO NOGUEIRA 06374918150 ESTUDANTIL

AMANDA CRISTINA CAPEL FERNANDES DE
SOUZA

70208877169 ESTADUAL

AMANDA DA SILVA FERREIRA 19709563726 ESTADUAL

AMANDA GOMES HELENA 17899330726 ESTADUAL

AMANDA SILVA TELES MOREIRA 71079007148 ESTUDANTIL

ANA AURÉLIA MENDES ROSA 01913787125 NACIONAL

ANA CLARA AGUIAR DA SILVA LIMA 71021898180 ESTADUAL

ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA 10419220194 ESTUDANTIL

ANA CLARA DE CAMARGO SILVA 70967614112 ESTADUAL

ANA GABRIELA RAMOS DE SOUSA 04381760140 ESTADUAL

ANA JULIA ABREU BORGES CUNHA 04835105133 ESTUDANTIL

ANA JÚLIA AZEVEDO SEPINI 70303934140 ESTUDANTIL

ANA LARA DORNELAS MARQUES DE
ALMEIDA

10856580155 ESTUDANTIL

ANA LAURA DOS SANTOS MESSIAS 71409678148 ESTUDANTIL

ANA LAURA SANTOS DE QUEIROZ 71398433179 ESTADUAL

ANA LÍVIA NUNES DA SILVA 08189527177 ESTADUAL

ANA LUISA FRANCO FORMIGA 05422441109 ESTUDANTIL

ANA LUIZA CORREA DE SOUZA SANTOS 70450956199 NACIONAL

ANA LUIZA PEREIRA DIAS 71498263186 ESTUDANTIL

ANA LUIZA RODRIGUES RAMOS 70091122155 NACIONAL

ANA PAULA PACHECO SILVA 04123710140 ESTADUAL

ANAEL JOSE DE SOUZA OLIVEIRA 71588005127 ESTUDANTIL

ANDERSON SILVA MATOS 71373925124 ESTUDANTIL

ANDRE DIAS DE SOUSA 71191904156 ESTUDANTIL

ANDRE FELIPE PINHEIRO DA SILVA 09556043462 ESTADUAL

ANDRE LUIZ DA SILVA 73731315149 ESTADUAL

ANDRE LUIZ GONCALVES SANTOS 71048507165 ESTADUAL

ANDRÉ SANTIAGO DINIZ FREITAS 06590452148 ESTUDANTIL

ANDRESSA ALVES GARCIA 70303765100 NACIONAL

Nome do atleta CPF Bolsa

ANDREZZA TALITA NUNES RAMOS 03436286192 ESTADUAL

ANDRIELLY LORRANY DA SILVA 70379341190 ESTADUAL

ANNA CLARA M S DE CASTRO RAMOS 70709900147 ESTUDANTIL

ANNA JULIA RODRIGUES DE SOUZA 70404164170 ESTUDANTIL

ANNA KAROLINA MARTINS MELO 05683449103 ESTUDANTIL

ANNA LUÍZA SILVA CORREIA 05458735170 ESTADUAL

ANNA MELLYSSA DE CARVALHO
RODRIGUES

10091167116 ESTADUAL

ANNY STHEFANNY DAS NEVES MORAES 71301735132 ESTUDANTIL

ANTONIO LEAO NUNES 10088188108 ESTUDANTIL

APOLO DE SOUZA SA 03095751257 ESTADUAL

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 6fbd4432

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático
+ novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466

SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

Veículos

BRASIL, 30 DE JANEIRO DE 2024 ANO 16, n° 3403